
Istruzione e diritto allo studio e Istruzione
universitaria

Variazione compensativa dello stanziamento di cassa fra capitoli di
bilancio (modifica della det. n. 175 del 10/08/2018)
Determinazione n. 176 del 13/08/2018

Modifica della determinazione del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 175 di data 10 agosto 2018 avente per oggetto "Variazione compensativa dello
stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04 "Istruzione e diritto allo studio",
programma 04 "Istruzione universitaria" e macroaggregato 104 "Trasferimenti correnti" ".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 176 DI DATA 13 Agosto 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 175 di data 10 agosto 2018 avente per oggetto "Variazione compensativa dello
stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04 "Istruzione e diritto allo studio",
programma 04 "Istruzione universitaria" e macroaggregato 104 "Trasferimenti correnti" ".
RIFERIMENTO : 2018-S116-00300
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
Vista - la determinazione del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 175 di data 10 agosto 2018 avente per oggetto "Variazione compensativa dello
stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04
"Istruzione e diritto allo studio", programma 04 "Istruzione universitaria" e macroaggregato 104
"Trasferimenti correnti"";
Preso atto che - per mero errore materiale la determinazione adottata risulta priva di testo;
Considerato che - è necessario modificare la determinazione n. 175 di data 10 agosto 2018, integrandola del
testo mancante;
DETERMINA
1. di modificare la determinazione del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado n.
175 di data 10 agosto 2018 inserendo nelle premesse i seguenti capoversi:
"Visto l'articolo 27, comma 4, della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 (Norme in materia di bilancio e
di contabilità generale della Provincia autonoma di Trento);
vista la legge provinciale n. 19 del 29 dicembre 2017 (Bilancio di previsione della provincia autonoma di
Trento per gli esercizi finanziari 2018-2020) e le eventuali successive modifiche;
vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2258 di data 28 dicembre 2017, che ha approvato il bilancio
finanziario gestionale per gli esercizi finanziari 2018-2020, e le eventuali successive modifiche;
vista la necessità di apportare allo stanziamento di cassa le modificazioni di cui al presente provvedimento;"
2. di modificare la determinazione del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado n.
175 di data 10 agosto 2018 inserendo il seguente dispositivo:



"1. di apportare al bilancio di cassa, le variazioni compensative riportate nel seguente prospetto:
IMPORTI AL CENTESIMO DI EURO
Missione Programma Macroaggregato Capitolo / articolo Importo variazione di cassa 04.04.104 312130
-88.086,96
04.04.104 312100 + 88.086,96
"
RIFERIMENTO : 2018-S116-00300
Pag 2 di 3 ROV
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante p. IL DIRIGENTE
Roberta Vergani RIFERIMENTO : 2018-S116-00300
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


